
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE 
ET DU DIALOGUE SOCIAL 

Arrêté du 14 décembre 2015 modifiant l’arrêté du 24 novembre 2015 fixant la liste nationale  
des organismes habilités à percevoir des financements de la taxe d’apprentissage 

NOR : ETSD1529569A 

La ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche et la ministre du travail, de 
l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social, 

Vu le code du travail, notamment ses articles L. 6241-8 et L. 6241-10 ; 
Vu l’arrêté du 24 novembre 2015 fixant la liste nationale des organismes habilités à percevoir des financements 

de la taxe d’apprentissage ; 
Vu l’avis du Conseil national de l’emploi, de la formation et de l’orientation professionnelles en date du 

1er décembre 2015, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – A l’article 1er de l’arrêté du 24 novembre 2015 susvisé est ajouté l’alinéa suivant : 
« – l’association IMS-Entreprendre pour la cité, située 11 T, rue Barbet-de-Jouy, 75007 Paris ; ». 
Art. 2. – La ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche et la ministre du 

travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social sont chargées, chacune en ce qui la 
concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française. 

Fait le 14 décembre 2015. 
La ministre du travail, de l’emploi, 

de la formation professionnelle 
et du dialogue social, 
MYRIAM EL KHOMRI 

La ministre de l’éducation nationale, 
de l’enseignement supérieur 

et de la recherche, 
NAJAT VALLAUD-BELKACEM   

22 décembre 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 60 sur 199 


	60-Arrêté du 14 décembre 2015 modifiant l’arrêté du 24 novembre 2015 fixant la liste nationale des organismes habilités à percevoir des financements de la taxe d’apprentissage

